Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » июня 2019 года         № 81/736-4

с. Раевский

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кызыльский

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по

одномандатным и пятимандатному избирательным округам, выдвинутого местным

политическим Советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан, выдвинутого местным политическим советом местного отделения

Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/201-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кызыльский

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по

одномандатным и пятимандатному избирательным округам, выдвинутого местным политическим

советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета сельского

поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным и пятимандатному избирательным округам

местным политическим советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии        Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии        З.А. Мухаметзянова

Приложение

ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 26 июня 2019 г. № 81/736-4

СПИСОК

кандидатов по одномандатным и пятимандатному избирательным округам при проведении

выборов депутатов Совета сельского поселения Кызыльский сельсовет, выдвинутых

местным отделением Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ № 1

1. Шигабутдинов Марат Раисович, дата рождения 21 февраля 1977 года,

место рождения д. 2 отд. Кызыльского с/с Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, д. Ярташлы, ул. Северная,

д. 2,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 03, номер

285567, выдан 29 июля 2002 Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023.

Одномандатный избирательный округ № 2

1. Лебедкова Ольга Николаевна, дата рождения 23 марта 1970 года,

место рождения г.Стерлитамак Баш. АССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка,

ул. Советская, д. 34,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер

032099, выдан 25 марта 2015 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029.

Одномандатный избирательный округ № 3

1. Сарвартдинова Клара Зуфаровна, дата рождения 28.10.1971 года,

место рождения д. Чебенли Альшеевского района БАССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка,

ул. С.Юлаева, д. 14, кв. 1,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 16, номер

480121, выдан 28 ноября 2016 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029.

Одномандатный избирательный округ № 4

1. Огородова Зарина Динаровна, дата рождения 11.06.1988 года,

место рождения д. Второе отделение Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка,

ул. Советская, д. 85,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 08, номер

566869, выдан 27 августа 2008 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029.

Одномандатный избирательный округ № 5

1. Сарвартдинов Роберт Фиалитович, дата рождения 10 июня 1989 года,

место рождения д. Тавричанка Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка,

ул. Интернациональная, д. 3, кв. 16,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 08, номер

722167, выдан 23 июня 2009 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029.

Пятимандатный избирательный округ № 6

1. Мавлиханов Марат Хамзиевич, дата рождения 28 ноября 1975 года,

место рождения д. Надеждино Аургазинского района, Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка,

ул. Молодежная, д. 3, кв. 1,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 03, номер

768901, выдан 14 ноября 2002 года Аургазинским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-026.

2. Искужин Фуат Фазылович, дата рождения 16 марта 1971года,

место рождения д. Тебетеево Альшеевского района Баш. АССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка,

ул. Набережная, д. 2, кв. 1,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер

281066, выдан 25 марта 2016 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029.

3. Савенкова Гузель Рамилевна, дата рождения 26 февраля 1983 года,

место рождения д. Тавричанка Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка,

ул. Гагарина, д. 12,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 10, номер

191111, выдан 21 декабря 2010 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029.

4. Искандарова Регина Рамилевна, дата рождения 27 мая 1996 года,

место рождения с. Тавричанка Альшеевского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка,

ул. Гагарина, д. 1А,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер

281604, выдан 15 июня 2016 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029.

5. Садыкова Гулназ Рифовна, дата рождения 21 июля 1970 года,

место рождения г. Бируни ККАССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, д. Орловка, ул. Заречная,

д. 2,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер

188595, выдан 23 октября 2015 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029.